
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA E 1° CICLO D’ISTRUZIONE 
dei Comuni di VAL DI ZOLDO e ZOPPÈ DI CADORE 

Piazza Dante Alighieri, 1 – 32012 VAL DI ZOLDO (BL) 

e-mail BLIC81700R@istruzione.it – PEC BLIC81700R@pec.istruzione.it

sito web www.zoldoscuola.eu – Tel. 0437 78141 – Fax 0437 78137

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n° 297; 

VISTA l’O.M. 15 luglio 1991 n° 215; 

VISTA l’OM 4 agosto 1995, n. 267; 

VISTA l’OM 24 giugno 1996, n. 293; 

VISTA l’OM 17 giugno 1998, n. 277; 

VISTA la nota MI AOODGOSV.REGISTRO-UFFICIALE.0029795 dell '11 settembre 

2023; 

VISTA la nota della Direzione regionale del Veneto m_pi.AOODRVE.REGISTRO-

UFFICIALE.U.0025431del 5 ottobre 2023; 

VISTO il risultato delle votazioni per il rinnovo della componente genitori nei Consigli di 
Intersezione della Scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2023/24 svoltesi il 25 ottobre 2023; 

D E C R E T A 

la componente Genitori nei Consigli in premessa è così costituita: 

 Sez. A – BALDINI Andrea (Genitore di BALDINI Federico)

 Sez. B – OLIVIER Alice (Genitore di DE MARCO Pietro)

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. Utilmente 

decorsi i 7 giorni il presente decreto diviene immediatamente escutivo ed ogni eventuale ricorso 

dovrà essere esperito per via amministrativa (Ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica). 

mailto:BLIC81700R@istruzione.it
mailto:BLIC81700R@pec.istruzione.it
http://www.zoldoscuola.eu/



